dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2022 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJZIlOYUEHUA B peecTp 4JIeHOB

POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

3519408

368//10.22

3524083

3524540

3532056

3535011

3539413

3541259

3544365

3553814

3558494

3558536

3556915

3560924

3561563

I0p. MU0
3aKJlouMBLLEe
[OroBOP Ha
npoBepeHue
OLL,eHKM

YO CasoHoBa O.H.

YO Ca3oHoBa O.H.

YO Ca3oHoBa O.H.

YO Ca3oHoBa O.H.

YO CasoHoBa O.H.

YO Ca3oHoBa O.H.

YO Ca3oHoBa O.H.

YO Ca3oHoBa O.H.

YO CasoHoBa O.H.

YO Ca3oHoBa O.H.

YO Ca3oHoBa O.H.

YO Ca3oHoBa O.H.

Yro Ca3soHoBa O.H.

YO Ca3oHoBa O.H.

YO Ca3oHoBa O.H.

CBepeHusn

Ca3oHoBa Onbra HukonaesHa

000245

09.07.2007

DaTa

CcoCTaBJieHuA

oT4yeTa

04.10.2022

05.10.2022

05.10.2022

05.10.2022

08.10.2022

09.10.2022

10.10.2022

10.10.2022

12.10.2022

13.10.2022

15.10.2022

14.10.2022

14.10.2022

14.10.2022

16.10.2022

OOBLEeKT OLeHKHm,
HanpasJsieHue

KBaJ'IVId)IﬂKaU,MOHHOFO

aTrecTaTa

XKWUOW A0M

obopynoBaHune

XKWUNOW O0M

XKU0M OOM

KBapTuUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

XKWUOW A0M

XKU0N O0M

XKWUNOW O0M

XKUI0N O0M

3eMeJsibHbI Y4acToK

XKU0N O0M

3eMefibHbIN y4acCToK

Bup,

onpepenseMon

CTOMMOCTH

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



3567404

3571172

3571345

391/4/10.22

3582763

3587501

3588903

3589688

3590301

3598315

3596975

3599749

3599729

3608452

3615229

3615880

3623658

3633806

409H/11.22

3635988

3639136

3641604

413H/11.22

3643535

YO Ca3oHoBa O.H.

YO CasoHoBa O.H.

YO Ca3oHoBa O.H.

YO Ca3oHoBa O.H.

YO Ca3oHoBa O.H.

Yro CasoHoBa O.H.

YO Ca3oHoBa O.H.

YO Ca3oHoBa O.H.

YO Ca3oHoBa O.H.

Yo CasoHoBa O.H.

YO Ca3oHoBa O.H.

YO Ca3oHoBa O.H.

YO Ca3oHoBa O.H.

YMO Ca3oHoBa O.H.

YO Ca3oHoBa O.H.

YO Ca3oHoBa O.H.

YO Ca3oHoBa O.H.

YMO Ca3oHoBa O.H.

YO Cas3oHoBa O.H.

YO Ca3oHoBa O.H.

YO Ca3oHoBa O.H.

YMO Ca3oHoBa O.H.

YO Cas3oHoBa O.H.

YO CaszoHoBa O.H.

17.10.2022

19.10.2022

18.10.2022

31.10.2022

20.10.2022

21.10.2022

22.10.2022

23.10.2022

24.10.2022

25.10.2022

25.10.2022

26.10.2022

26.10.2022

27.10.2022

29.10.2022

31.10.2022

01.11.2022

03.11.2022

12.11.2022

06.11.2022

07.11.2022

08.11.2022

30.11.2022

08.11.2022

KBapTupa

XKWUOW A0M

KBapTUpa

obopynosaHue

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

XKU0N O0M

KBapTupa

KBapTupa

XKU0N O0M

XKUJ0N O0M

XKU0N O0M

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

noMeweHna KommMmepy

3eMefbHbIN y4acCToOK

KBapTupa

XKWUNOW A0M

KBapTupa

XKU0N O0M

pblHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



3654156

3656611

3658872

3661076

3668416

3668490

3671873

3674455

3677775

3672398

3674630

3674827

3681618

3679570

3686063

3690137

3697509

3700069

3709101

434H/11.22

3715374

3715162

3727466

3731195

YO Ca3oHoBa O.H.

YO CasoHoBa O.H.

YO Ca3oHoBa O.H.

YO Ca3oHoBa O.H.

YO Ca3oHoBa O.H.

Yro CasoHoBa O.H.

YO Ca3oHoBa O.H.

YO Ca3oHoBa O.H.

YO Ca3oHoBa O.H.

Yo CasoHoBa O.H.

YO Ca3oHoBa O.H.

YO Ca3oHoBa O.H.

YO Ca3oHoBa O.H.

YMO Ca3oHoBa O.H.

YO Ca3oHoBa O.H.

YO Ca3oHoBa O.H.

YO Ca3oHoBa O.H.

YMO Ca3oHoBa O.H.

YO Cas3oHoBa O.H.

YO Ca3oHoBa O.H.

YO Ca3oHoBa O.H.

YMO Ca3oHoBa O.H.

YO Cas3oHoBa O.H.

YO CaszoHoBa O.H.

11.11.2022

12.11.2022

12.11.2022

11.11.2022

16.11.2022

15.11.2022

15.11.2022

16.11.2022

17.11.2022

15.11.2022

16.11.2022

16.11.2022

17.11.2022

17.11.2022

19.11.2022

21.11.2022

22.11.2022

22.11.2022

24.11.2022

24.11.2022

25.11.2022

25.11.2022

29.11.2022

30.11.2022

KBapTupa

XKWUOW A0M

XKU0N O0M

KBapTUpa

XKUI0N O0OM

XKWUNOW A0M

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTupa

XKWUNOW A0M

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

XKU0N O0M

XKUJ0N O0M

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

3eMefbHbIN y4acCToOK

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

pblHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



441H/11.22

442H/11.22

443H/11.22

3736923

3739183

446H/12.22

374345

3743345

3750846

3749735

3751611

3757464

3757805

455H/12.22

3762608

456H/12.22

457H/12.22

3768956

3773705

3775192

3776480

3777301

3776080

3777629

YO Ca3oHoBa O.H.

YO CasoHoBa O.H.

YO Ca3oHoBa O.H.

YO Ca3oHoBa O.H.

YO Ca3oHoBa O.H.

Yro CasoHoBa O.H.

YO Ca3oHoBa O.H.

YO Ca3oHoBa O.H.

YO Ca3oHoBa O.H.

Yo CasoHoBa O.H.

YO Ca3oHoBa O.H.

YO Ca3oHoBa O.H.

YO Ca3oHoBa O.H.

YMO Ca3oHoBa O.H.

YO Ca3oHoBa O.H.

YO Ca3oHoBa O.H.

YO Ca3oHoBa O.H.

YMO Ca3oHoBa O.H.

YO Cas3oHoBa O.H.

YO Ca3oHoBa O.H.

YO Ca3oHoBa O.H.

YMO Ca3oHoBa O.H.

YO Cas3oHoBa O.H.

YO CaszoHoBa O.H.

07.12.2022

07.12.2022

07.12.2022

01.12.2022

02.12.2022

05.12.2022

03.12.2022

05.12.2022

05.12.2022

05.12.2022

05.12.2022

06.12.2022

06.12.2022

08.12.2022

07.12.2022

06.12.2022

09.12.2022

08.12.2022

12.12.2022

10.12.2022

10.12.2022

11.12.2022

11.12.2022

12.12.2022

3eMeJibHbI Y4acTOK

3eMeJIbHbIN Y4acTOoK

3eMefibHbIN y4acCTOK

3eMefibHbIN y4acCToK

KBapTupa

KBapTupa

XKU0N O0M

3eMefibHbIN y4acCToK

XKUI0N O0M

XKWUNOW A0M

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

XKWUOW A0M

KBapTupa

XKUJ0N O0M

apeHaa rnomeLleHmns

KBapTupa

XKU0M O0M

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

pblHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



3777301

3779961

3781648

3782098

3783384

3784338

3784850

3784588

3790350

3788514

476[1/12.22

3796657

3796826

3797080

3797551

3798574

3800001

3801978

3802324

485H/12.22

3810650

3815598

3825605

489H/12.22

YO Ca3oHoBa O.H.

YO CasoHoBa O.H.

YO Ca3oHoBa O.H.

YO Ca3oHoBa O.H.

YO Ca3oHoBa O.H.

Yro CasoHoBa O.H.

YO Ca3oHoBa O.H.

YO Ca3oHoBa O.H.

YO Ca3oHoBa O.H.

Yo CasoHoBa O.H.

YO Ca3oHoBa O.H.

YO Ca3oHoBa O.H.

YO Ca3oHoBa O.H.

YMO Ca3oHoBa O.H.

YO Ca3oHoBa O.H.

YO Ca3oHoBa O.H.

YO Ca3oHoBa O.H.

YMO Ca3oHoBa O.H.

YO Cas3oHoBa O.H.

YO Ca3oHoBa O.H.

YO Ca3oHoBa O.H.

YMO Ca3oHoBa O.H.

YO Cas3oHoBa O.H.

YO CaszoHoBa O.H.

11.12.2022

13.12.2022

12.12.2022

12.12.2022

12.12.2022

13.12.2022

13.12.2022

13.12.2022

14.12.2022

13.12.2022

29.12.2022

15.12.2022

15.12.2022

15.12.2022

15.12.2022

15.12.2022

15.12.2022

16.12.2022

16.12.2022

27.12.2022

19.12.2022

20.12.2022

21.12.2022

30.12.2022

3eMeJibHbI Y4acTOK

XKWUOW A0M

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTUpa

XKUI0N O0M

KBapTupa

obopynoBaHue

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

3eMeJIbHbIN y4acCToK

3eMeJSibHbI Y4acTOK

KBapTupa

apeHna nomMmeweHuns

pblHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



3835418

3836885

3839351

3838264

3838291

3839425

3839877

3839050

3845576

3847025

3847529

3839425

3852378

3852000

5030/12.22

3851099

3859418

YO Ca3oHoBa O.H.

YO CasoHoBa O.H.

YO Ca3oHoBa O.H.

YO Ca3oHoBa O.H.

YO Ca3oHoBa O.H.

Yro CasoHoBa O.H.

YO Ca3oHoBa O.H.

YO Ca3oHoBa O.H.

YO Ca3oHoBa O.H.

Yo CasoHoBa O.H.

YO Ca3oHoBa O.H.

YO Ca3oHoBa O.H.

YO Ca3oHoBa O.H.

YMO Ca3oHoBa O.H.

YO Ca3oHoBa O.H.

YO Ca3oHoBa O.H.

YO Ca3oHoBa O.H.

23.12.2022

24.12.2022

24.12.2022

24.12.2022

24.12.2022

27.12.2022

25.12.2022

24.12.2022

26.12.2022

27.12.2022

27.12.2022

25.12.2022

29.12.2022

29.12.2022

28.12.2022

28.12.2022

30.12.2022

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTupa

XKWUNOW A0M

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

XKUJ0N O0M

KBapTupa

3eMeJSibHbI Y4acTOK

obopynoBaHue

KBapTUpa

3eMeJibHbI Y4acToK

pblHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas



