

**Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2022 года.**

<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>		
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Сazonova Ольга Николаевна		
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		000245		
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		09.07.2007		
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки, направление квалификационного аттестата</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>
3519408	ЧПО Сазонова О.Н.	04.10.2022	жилой дом	рыночная
368Д/10.22	ЧПО Сазонова О.Н.	05.10.2022	оборудование	рыночная
3524083	ЧПО Сазонова О.Н.	05.10.2022	жилой дом	рыночная
3524540	ЧПО Сазонова О.Н.	05.10.2022	жилой дом	рыночная
3532056	ЧПО Сазонова О.Н.	08.10.2022	квартира	рыночная
3535011	ЧПО Сазонова О.Н.	09.10.2022	квартира	рыночная
3539413	ЧПО Сазонова О.Н.	10.10.2022	квартира	рыночная
3541259	ЧПО Сазонова О.Н.	10.10.2022	квартира	рыночная
3544365	ЧПО Сазонова О.Н.	12.10.2022	жилой дом	рыночная
3553814	ЧПО Сазонова О.Н.	13.10.2022	жилой дом	рыночная
3558494	ЧПО Сазонова О.Н.	15.10.2022	жилой дом	рыночная
3558536	ЧПО Сазонова О.Н.	14.10.2022	жилой дом	рыночная
3556915	ЧПО Сазонова О.Н.	14.10.2022	земельный участок	рыночная
3560924	ЧПО Сазонова О.Н.	14.10.2022	жилой дом	рыночная
3561563	ЧПО Сазонова О.Н.	16.10.2022	земельный участок	рыночная

3567404	ЧПО Сazonова О.Н.	17.10.2022	квартира	рыночная
3571172	ЧПО Сazonова О.Н.	19.10.2022	жилой дом	рыночная
3571345	ЧПО Сazonова О.Н.	18.10.2022	квартира	рыночная
391Д/10.22	ЧПО Сazonова О.Н.	31.10.2022	оборудование	рыночная
3582763	ЧПО Сazonова О.Н.	20.10.2022	квартира	рыночная
3587501	ЧПО Сazonова О.Н.	21.10.2022	квартира	рыночная
3588903	ЧПО Сazonова О.Н.	22.10.2022	квартира	рыночная
3589688	ЧПО Сazonова О.Н.	23.10.2022	жилой дом	рыночная
3590301	ЧПО Сazonова О.Н.	24.10.2022	квартира	рыночная
3598315	ЧПО Сazonова О.Н.	25.10.2022	квартира	рыночная
3596975	ЧПО Сazonова О.Н.	25.10.2022	жилой дом	рыночная
3599749	ЧПО Сazonова О.Н.	26.10.2022	жилой дом	рыночная
3599729	ЧПО Сazonова О.Н.	26.10.2022	жилой дом	рыночная
3608452	ЧПО Сazonова О.Н.	27.10.2022	квартира	рыночная
3615229	ЧПО Сazonова О.Н.	29.10.2022	квартира	рыночная
3615880	ЧПО Сazonова О.Н.	31.10.2022	квартира	рыночная
3623658	ЧПО Сazonова О.Н.	01.11.2022	квартира	рыночная
3633806	ЧПО Сazonова О.Н.	03.11.2022	квартира	рыночная
409Н/11.22	ЧПО Сazonова О.Н.	12.11.2022	помещения коммерч	рыночная
3635988	ЧПО Сazonова О.Н.	06.11.2022	земельный участок	рыночная
3639136	ЧПО Сazonова О.Н.	07.11.2022	квартира	рыночная
3641604	ЧПО Сazonова О.Н.	08.11.2022	жилой дом	рыночная
413Н/11.22	ЧПО Сazonова О.Н.	30.11.2022	квартира	рыночная
3643535	ЧПО Сazonова О.Н.	08.11.2022	жилой дом	рыночная

3654156	ЧПО Сazonова О.Н.	11.11.2022	квартира	рыночная
3656611	ЧПО Сazonова О.Н.	12.11.2022	жилой дом	рыночная
3658872	ЧПО Сazonова О.Н.	12.11.2022	жилой дом	рыночная
3661076	ЧПО Сazonова О.Н.	11.11.2022	квартира	рыночная
3668416	ЧПО Сazonова О.Н.	16.11.2022	жилой дом	рыночная
3668490	ЧПО Сazonова О.Н.	15.11.2022	жилой дом	рыночная
3671873	ЧПО Сazonова О.Н.	15.11.2022	квартира	рыночная
3674455	ЧПО Сazonова О.Н.	16.11.2022	квартира	рыночная
3677775	ЧПО Сazonова О.Н.	17.11.2022	квартира	рыночная
3672398	ЧПО Сazonова О.Н.	15.11.2022	жилой дом	рыночная
3674630	ЧПО Сazonова О.Н.	16.11.2022	квартира	рыночная
3674827	ЧПО Сazonова О.Н.	16.11.2022	квартира	рыночная
3681618	ЧПО Сazonова О.Н.	17.11.2022	квартира	рыночная
3679570	ЧПО Сazonова О.Н.	17.11.2022	квартира	рыночная
3686063	ЧПО Сazonова О.Н.	19.11.2022	жилой дом	рыночная
3690137	ЧПО Сazonова О.Н.	21.11.2022	жилой дом	рыночная
3697509	ЧПО Сazonова О.Н.	22.11.2022	квартира	рыночная
3700069	ЧПО Сazonова О.Н.	22.11.2022	квартира	рыночная
3709101	ЧПО Сazonова О.Н.	24.11.2022	квартира	рыночная
434H/11.22	ЧПО Сazonова О.Н.	24.11.2022	земельный участок	рыночная
3715374	ЧПО Сazonова О.Н.	25.11.2022	квартира	рыночная
3715162	ЧПО Сazonова О.Н.	25.11.2022	квартира	рыночная
3727466	ЧПО Сazonова О.Н.	29.11.2022	квартира	рыночная
3731195	ЧПО Сazonова О.Н.	30.11.2022	квартира	рыночная

441H/11.22	ЧПО Сazonова О.Н.	07.12.2022	земельный участок	рыночная
442H/11.22	ЧПО Сazonова О.Н.	07.12.2022	земельный участок	рыночная
443H/11.22	ЧПО Сazonова О.Н.	07.12.2022	земельный участок	рыночная
3736923	ЧПО Сazonова О.Н.	01.12.2022	земельный участок	рыночная
3739183	ЧПО Сazonова О.Н.	02.12.2022	квартира	рыночная
446H/12.22	ЧПО Сazonова О.Н.	05.12.2022	квартира	рыночная
374345	ЧПО Сazonова О.Н.	03.12.2022	жилой дом	рыночная
3743345	ЧПО Сazonова О.Н.	05.12.2022	земельный участок	рыночная
3750846	ЧПО Сazonова О.Н.	05.12.2022	жилой дом	рыночная
3749735	ЧПО Сazonова О.Н.	05.12.2022	жилой дом	рыночная
3751611	ЧПО Сazonова О.Н.	05.12.2022	квартира	рыночная
3757464	ЧПО Сazonова О.Н.	06.12.2022	квартира	рыночная
3757805	ЧПО Сazonова О.Н.	06.12.2022	квартира	рыночная
455H/12.22	ЧПО Сazonова О.Н.	08.12.2022	жилой дом	рыночная
3762608	ЧПО Сazonова О.Н.	07.12.2022	квартира	рыночная
456H/12.22	ЧПО Сazonова О.Н.	06.12.2022	жилой дом	рыночная
457H/12.22	ЧПО Сazonова О.Н.	09.12.2022	аренда помещения	рыночная
3768956	ЧПО Сazonова О.Н.	08.12.2022	квартира	рыночная
3773705	ЧПО Сazonова О.Н.	12.12.2022	жилой дом	рыночная
3775192	ЧПО Сazonова О.Н.	10.12.2022	квартира	рыночная
3776480	ЧПО Сazonова О.Н.	10.12.2022	квартира	рыночная
3777301	ЧПО Сazonова О.Н.	11.12.2022	квартира	рыночная
3776080	ЧПО Сazonова О.Н.	11.12.2022	квартира	рыночная
3777629	ЧПО Сazonова О.Н.	12.12.2022	квартира	рыночная

3777301	ЧПО Сazonова О.Н.	11.12.2022	земельный участок	рыночная
3779961	ЧПО Сazonова О.Н.	13.12.2022	жилой дом	рыночная
3781648	ЧПО Сazonова О.Н.	12.12.2022	квартира	рыночная
3782098	ЧПО Сazonова О.Н.	12.12.2022	квартира	рыночная
3783384	ЧПО Сazonова О.Н.	12.12.2022	квартира	рыночная
3784338	ЧПО Сazonова О.Н.	13.12.2022	квартира	рыночная
3784850	ЧПО Сazonова О.Н.	13.12.2022	квартира	рыночная
3784588	ЧПО Сazonова О.Н.	13.12.2022	квартира	рыночная
3790350	ЧПО Сazonова О.Н.	14.12.2022	жилой дом	рыночная
3788514	ЧПО Сazonова О.Н.	13.12.2022	квартира	рыночная
476Д/12.22	ЧПО Сazonова О.Н.	29.12.2022	оборудование	рыночная
3796657	ЧПО Сazonова О.Н.	15.12.2022	квартира	рыночная
3796826	ЧПО Сazonова О.Н.	15.12.2022	квартира	рыночная
3797080	ЧПО Сazonова О.Н.	15.12.2022	квартира	рыночная
3797551	ЧПО Сazonова О.Н.	15.12.2022	квартира	рыночная
3798574	ЧПО Сazonова О.Н.	15.12.2022	квартира	рыночная
3800001	ЧПО Сazonова О.Н.	15.12.2022	квартира	рыночная
3801978	ЧПО Сazonова О.Н.	16.12.2022	квартира	рыночная
3802324	ЧПО Сazonова О.Н.	16.12.2022	квартира	рыночная
485Н/12.22	ЧПО Сazonова О.Н.	27.12.2022	квартира	рыночная
3810650	ЧПО Сazonова О.Н.	19.12.2022	земельный участок	рыночная
3815598	ЧПО Сazonова О.Н.	20.12.2022	земельный участок	рыночная
3825605	ЧПО Сazonова О.Н.	21.12.2022	квартира	рыночная
489Н/12.22	ЧПО Сazonова О.Н.	30.12.2022	аренда помещения	рыночная

3835418	ЧПО Сazonова О.Н.	23.12.2022	квартира	рыночная
3836885	ЧПО Сazonова О.Н.	24.12.2022	квартира	рыночная
3839351	ЧПО Сazonова О.Н.	24.12.2022	квартира	рыночная
3838264	ЧПО Сazonова О.Н.	24.12.2022	квартира	рыночная
3838291	ЧПО Сazonова О.Н.	24.12.2022	квартира	рыночная
3839425	ЧПО Сazonова О.Н.	27.12.2022	жилой дом	рыночная
3839877	ЧПО Сazonова О.Н.	25.12.2022	квартира	рыночная
3839050	ЧПО Сazonова О.Н.	24.12.2022	квартира	рыночная
3845576	ЧПО Сazonова О.Н.	26.12.2022	квартира	рыночная
3847025	ЧПО Сazonова О.Н.	27.12.2022	квартира	рыночная
3847529	ЧПО Сazonова О.Н.	27.12.2022	квартира	рыночная
3839425	ЧПО Сazonова О.Н.	25.12.2022	жилой дом	рыночная
3852378	ЧПО Сazonова О.Н.	29.12.2022	квартира	рыночная
3852000	ЧПО Сazonова О.Н.	29.12.2022	земельный участок	рыночная
503Д/12.22	ЧПО Сazonова О.Н.	28.12.2022	оборудование	рыночная
3851099	ЧПО Сazonова О.Н.	28.12.2022	квартира	рыночная
3859418	ЧПО Сazonова О.Н.	30.12.2022	земельный участок	рыночная